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2010 東京都トライアスロン渡良瀬大会 
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各部門のメダル授与者には、メダル裏面に貼る名前入り「銘板」を同封しています！ 

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀3-41-12-911 

TEL&FAX.0422-49-0551 E-Mai l : tmtu@tokyo.email.ne.jp 

URL : http://www.tmtu.or.jp/ 

（大会審判・スタッフ ： 72名）
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大 会 名 ： 第21回 東京都トライアスロン選手権大会 兼 2010東京都トライアスロン渡良瀬大会 

大 会 日 ： 7月25日（日） 

開 催 地 ： 渡良瀬遊水地（群馬県邑楽郡板倉町） 

競技距離 ： 選手権大会　スイム1.5km、バイク40km、ラン10km　（合計51.5km） 

　　　　 ： 渡良瀬大会　高温のため距離短縮 

　　　　                     スイム0.75km、バイク20km、ラン5km　（合計25.75km） 

主　　催 ： （社）東京都トライアスロン連合 

後　　援 ： 東京都、（財）東京都体育協会、（社）日本トライアスロン連合 

協　　賛 ： アートスポーツ、日本バナナ輸入組合、スポーツクラブNAS 

協　　力 ： 板倉町、板倉町教育委員会、（財）渡良瀬遊水地アクリメーション振興財団、 

            　館林地区消防組合板倉分署、JTU東京ブロック協議会、群馬県トライアスロン協会、チームペガサス、 

           　 季楽里（板倉町特産品直売所）、（株）マルチスポーツインターナショナル、 （有）エスビーアール、 

           　 （株）ネオシステム、メイストーム、 (有)オール･フォー・ワン、 （株）サンテレコムジャパン、 

           　 東京ヴェルディトライアスロンセッション、 （有）正協印刷 

　選手の皆さん、7月25日は記録的猛暑の中、大変お疲れさまでした。完走証及び大会リザルト資料を

お送り致しますので、ご査収ください。 

　今年は猛暑が予想されるため、早い段階より実行委員会にて熱中症対策の検討を重ね、水温・気温

のほかWBGT温度（湿球黒球温度）による変更・禁止基準等を導入し、国土交通省の承諾も得て、安

全な大会運営を目指し当日に備えていました。結果的に当日9時の測定で基準値を超えたため、審議

の結果、渡良瀬大会は1/2に距離短縮（25.75km）にての実施と判断しました。 

　スタート前の変更にも係わらず、大きな混乱も無く、そして大きな事故もなく大会を終了することがで

きましたのも、選手の皆様の冷静な対応と日ごろからの鍛錬の賜物と、改めて感謝申し上げます。 

　東京都選手権大会は日本選手権大会東京ブロック代表選考も兼ね、男女とも熱いレース展開となり

ました。東京都渡良瀬大会では、昨年に引き続き、一般の部女子は脅威の完走率100%でした。宮塚英

也選手も往年の走りで年代別連覇を果たしました。 

　ここ、渡良瀬遊水地は館林観測所の管轄エリアでもあり、文字通り日本一の「暑くて熱くて厚い」トラ

イアスロン大会です。われわれ審判・スタッフも無我夢中で選手の皆さんのフィニッシュを後押ししてい

たように思います。選手、スタッフのこの一体感が渡良瀬大会の妙味なのかもしれません。 

　改めまして、有難うございました。 

 

ごあいさつ 
2010年8月吉日 

東京都トライアスロン大会 

実行委員長 大村 真人 

 

■ 大会概要
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■ 大会当日の気象データ

□気象庁前橋地方気象台館林地区データ
　天　　気 晴れ  

　日照時間 10.3h 

　平均風速 2.1m/s（最多風向：東北東） 

□実行委員会計測データ
　気　　温　25.8℃（6時）、 32.8℃（9時） 

　WBGT温度　25.3℃（6時）、 32.2℃（9時） 

　水　　温　32.0℃（6時）、 32.0℃（8時）・・・スイムコース3ヶ所平均 

 

■ 選手エントリー

■ 表彰対象者

男子 

女子 

合計 

男子 

女子 

合計 

男子 

女子 

合計 

 

 

38 

15 

53 

304 

21 

325 

6 

0 

6 

18チーム 

349 

 

－1 

－3 

－4 

－39 

0 

－39 

－1 

0 

－1 

0チーム 

－40

－ 

－ 

－ 

13 

2 

15 

0 

0 

0 

1チーム 

16 

 

37 

12 

49 

278 

23 

301 

5 

0 

5 

19チーム 

325 

 

24 

10 

34 

268 

23 

291 

4 

0 

4 

18チーム 

313 

 

－13 

－2 

－15 

－10 

0 

－10 

－1 

0 

－1 

－1チーム 

－12 

 

選手権大会

大会カテゴリー 

渡良瀬大会

一般の部

高校生の部

リレーの部

渡良瀬大会合計

申込数 

事前エントリー 当日 
エントリー 

当日参加者 フィニッシュ DQ/DNF 
DNS 

※DQ/ＤＮＦ　選手権大会　15名　（バイク7名／ラン2名／ＤＱ6名）  完走率：69％ 

※DQ/ＤＮＦ　渡良瀬大会　12名　（スイム5名／バイク5名／ラン2名）  完走率：96％ 

 

 

総合記録

1:57:08 
1:58:37 
1:58:39 
1:59:19 
1:59:44 
2:00:10 
2:13:23 
2:17:12 
2:18:14 
2:19:50 
2:21:26 
2:23:04 

No.総合順位カテゴリー
S07 
S01 
S12 
S14 
S16 
S03 
S78 
S85 
S77 
S83 
S81 
S73 

優勝 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 
優勝 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 

氏　 名

米田 敬 
栗原 正明 
川村 好平 
遠藤 樹 
原田 雄太郎 
西崎 昌宏 
梶田 舞 
菅原 多美代 
矢都木 靖子 
広瀬 瑛美 
高嶺 直美 
播田実 友香 

年齢

23 
23 
24 
20 
29 
28 
23 
20 
22 
22 
23 
24 

所属チーム

慶應義塾大学トライアスロン部 
BODY TUNE / HEAD / エース 
 
チームケンズA&A 
チームケンズ 
チームケンズ 
村上塾・ブレイブ 
 
 
東北福祉大学 
 
東京ヴェルディ 

所属団体

学生連合（東京） 
学生連合（東京） 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
栃木県連合 
学生連合（東京） 
東京都連合 
学生連合（宮城） 
東京都連合 
東京都連合 

（1）選手権大会 

男子

女子
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総合記録

1:00:54 
1:01:55 
1:05:57 
1:06:26 
1:06:52 
1:07:14 
1:11:03 
1:11:35 
1:16:52 
1:18:18 
1:19:33 
1:20:41

No.総合順位カテゴリー
22 
74 
208 
136 
59 
225 
321 
412 
317 
322 
334 
318

優勝 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 
優勝 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 

氏　 名

倉内 誠司 
高橋 豪一 
高橋 功 
遠藤 正和 
山口 孝治 
田中 毅 
井上 恵理香 
岡村　和重 
遠藤 有希 
須見 眞左子 
平松 かおり 
吉田 真理可 

年齢

26 
34 
45 
40 
32 
46 
35 
22 
18 
35 
51 
21

所 属 等

倉内板金工業所 
 
 
 
鹿嶋鉄人会 
 
湘南ベルマーレトライアスロンクラブ 
学習院大学 
 
 
 
日体大トライアスロン部 

（2）渡良瀬大会 

（3）渡良瀬大会  年代別表彰 

一般の部 

男子総合

一般の部 

女子総合

総合記録

1:08:30 
1:09:06 
1:12:23 
1:08:17 
1:09:15 
1:10:07 
1:11:59 
1:12:53 
1:14:49 
1:14:29 
1:16:36 
1:20:11 
1:15:53 
1:25:11 
1:28:22 
1:16:50 
1:17:58 
1:19:26 
1:28:39 
1:32:18 
1:32:34 
1:47:36 
1:51:55 
1:53:44

No.総合順位年　代
100 
128 
125 
159 
177 
183 
1 
216 
229 
259 
255 
273 
290 
288 
287 
303 
305 
299 
311 
307 
309 
313 
314 
415

第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 

氏　 名

須釜 弘 
石井 克利 
稲 寛彰 
コレソフ・アレクサンドル 
豊田 修司 
木綿 正秋 
宮塚 英也 
栗田 浩三 
須藤 寿生 
古川 正敏 
大柳 敏男 
青木 勝之 
堀井 健司 
安藤 善朗 
直江 幹夫 
菅野 裕次 
安部 幸男 
山下 博明 
荻野 宏一 
佐原 貞三郎 
秋尾 晃正 
田端 昇 
武井 禧明 
碇　岩雄 

年齢

37 
39 
38 
42 
43 
44 
46 
45 
46 
51 
50 
52 
58 
55 
55 
62 
64 
60 
68 
65 
67 
70 
70 
75

所 属 等

ODENDASH 
 
 
Wings Of Change 
PANT 
スワッチ 
チームMSL 
波風日クラブ 
 
東京ヴェルディトライアスロンセッション 
 
日の出町役場 
 
 
CANON 
東京消防庁TC 
 
 
 
 
 
 
ATC 
 

男子35～39歳

男子40～44歳

男子45～49歳

男子50～54歳

男子55～59歳

男子60～64歳

男子65～69歳

男子70歳以上

総合記録

1:03:03 
 
1:04:01 
 
1:07:58 
 

3 
 
1 
 
7

1 
 
2 
 
4

1 
 
3 
 
2

No.総合順位カテゴリー

R-01 
 

R-12 
 

R-18

優勝 
 

第2位 
 

第3位 

氏　 名

東京ヴェルディ 
 
マッハ555 
 
ティーヌン 
 

スイム 順位 順位 順位

蔵本　葵 
0:10:21 
風戸 哉男 
0:09:52 
三輪 茜 
0:14:23

リレーの部 

総合記録

1:12:31 
1:16:10 
1:18:31

No.総合順位カテゴリー
340 
338 
339

優勝 
第2位 
第3位 

氏　 名

山本 修一郎 
神田 侑也 
山崎 明博 

年齢

16 
17 
18

所 属 等

日本学園トライアスロン部 
日本学園トライアスロン部 
日本学園トライアスロン部 

高校生の部

バイク

高橋 侑子 
0:34:31 
高嶺 寛己 
0:34:39 
落合 大 
0:35:09

ラ　ン

井上 一輝 
0:18:11 
塩野 絵美 
0:19:30 
稗田 知幸 
0:18:26
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総合記録

1:21:21 
1:26:10 
1:30:32 
1:29:30 
1:30:26 
1:35:40 
1:27:47 
1:33:50 
1:42:15 
1:23:22 
1:32:56 
 
1:36:06 
 
 

No.総合順位年　代
401 
326 
324 
328 
327 
329 
333 
332 
331 
336 
335 
－ 
337 
－ 
－ 

第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 
第1位 
第2位 
第3位 

氏　 名

金子 麻有美 
三浦 可奈美 
河原 麻子 
飯塚 美智 
國井 直子 
佐藤 祐子 
小林 房子 
谷口 早苗 
Ma Siufong 
宇田川 知子 
井島 久子 
 
野上 ジエラルディン 
 
 

年齢

35 
39 
37 
41 
41 
43 
49 
47 
45 
52 
52 
 
60 
 
 

所 属 等

 
江東区トライアスロン連合 
 
WAVE.T.T 
 
アルベンシス 
 
 
 
 
 
 
南蛮連合 
 
 

女子35～39歳

女子40～44歳

女子45～49歳

女子50～54歳

女子60～64歳

ラップ

0:20:18 
0:20:58 
0:21:01 
0:58:33 
0:58:41 
0:58:43 
0:34:54 
0:36:20 
0:36:23

No.パート
S14 
S05 
S29 
S07 
S12 
S01 
S07 
S01 
S12

氏　 名

遠藤 樹 
三沢 源輝 
オデー エヴァン 
米田 敬 
川村 好平 
栗原 正明 
米田 敬 
栗原 正明 
川村 好平 

スイム

（1.5km）

バイク

（40km）

ラ　ン

（10km）

（4）パート別ベスト3　※フィニッシュ選手対象 

選手権大会　男子 
ラップ

0:21:06 
0:22:31 
0:22:41 
1:07:01 
1:08:30 
1:08:56 
0:43:51 
0:44:12 
0:45:05

No.パート
S75 
S78 
S85 
S78 
S75 
S77 
S78 
S85 
S77

氏　 名

貴田 真美 
梶田 舞 
菅原 多美代 
梶田 舞 
貴田 真美 
矢都木 靖子 
梶田 舞 
菅原 多美代 
矢都木 靖子 

スイム

（1.5km）

バイク

（40km）

ラ　ン

（10km）

選手権大会　女子 

ラップ

0:10:52 
0:11:01 
0:11:10 
0:32:49 
0:33:11 
0:33:43 
0:16:53 
0:17:13 
0:17:20

No.パート
22 
159 
136 
22 
74 
208 
18 
22 
74

氏　 名

倉内 誠司 
コレソフ アレクサンドル 
遠藤 正和 
倉内 誠司 
高橋 豪一 
高橋 功 
築地 浩也 
倉内 誠司 
高橋 豪一 

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

渡良瀬大会　一般の部 男子 
ラップ

0:14:09 
0:14:17 
0:14:24 
0:36:50 
0:36:51 
0:38:56 
0:19:48 
0:20:36 
0:21:53

No.パート
412 
401 
321 
412 
321 
318 
321 
412 
317

氏　 名

岡村 和重 
金子 麻有美 
井上 恵理香 
岡村 和重 
井上 恵理香 
吉田 真理可 
井上 恵理香 
岡村 和重 
遠藤 有希 

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

渡良瀬大会　一般の部 女子 

ラップ

0:10:01 
0:13:52 
0:15:28 
0:38:12 
0:38:21 
0:39:56 
0:22:47 
0:23:07 
0:23:57

No.パート
340 
338 
339 
340 
338 
339 
343 
339 
338

氏　 名

山本 修一郎 
神田 侑也 
山崎 明博 
山本 修一郎 
神田 侑也 
山崎 明博 
嶋村 謙孝 
山崎 明博 
神田 侑也 

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

渡良瀬大会　高校生の部 
ラップ

0:09:52 
0:09:59 
0:10:21 
0:34:31 
0:34:39 
0:34:52 
0:18:11 
0:18:26 
0:19:30

No.パート
R-12 
R-17 
R-01 
R-01 
R-12 
R-16 
R-01 
R-18 
R-12

氏　 名

風戸 哉男 
小林 茂久 
蔵本 葵 
高橋 侑子 
高嶺 寛己 
佐田 昇平 
井上 一輝 
稗田 知幸 
塩野 絵美 

チーム名

マッハ555 
Starting Over 
東京ヴェルディ 
東京ヴェルディ 
マッハ555 
積水化成品工業ﾄﾞﾘｰﾑﾁｰﾑ 
東京ヴェルディ 
ティーヌン 
マッハ555

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

渡良瀬大会　リレーの部 



No.総合順位
S07 
S01 
S12 
S14 
S16 
S03 
S29 
S19 
S10 
S35 
S17 
S15 
S28 
S30 
S02 
S38 
S06 
S32 
S31 
S33 
S23 
S09 
S11 
S04 
S26 
S34 
S08 
S36 
S13 
S27 
S05 
S37 
S20 
S25 
S21 
S24 
S22 
S18

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS

氏　 名

米田 敬 
栗原 正明 
川村 好平 
遠藤 樹 
原田 雄太郎 
西崎 昌宏 
オデー エヴァン 
前田 隼人 
野崎 弘亮 
笠原 大康 
長谷川 健 
上村 昌志 
吉井 克昭 
蛯澤 征剛 
小室 淳史 
大河原 克也 
飯田 忠司 
今井 隆生 
細谷 亮祐 
中原 康雄 
岡沢 健介 
松田 航介 
林 仁志 
阿部 吉貴 
根本 大治 
加藤 友啓 
廣澤 克壽 
内田 清仁 
杉沢 正也 
入谷 清和 
三沢 源輝 
佐藤 悠一 
牧野 良介 
山崎 裕太 
田原 義夫 
高橋 悠 
村田 洋之 
木野 貢造 

年齢

23 
23 
24 
20 
29 
28 
26 
23 
22 
33 
28 
22 
25 
30 
23 
24 
33 
19 
24 
22 
27 
24 
40 
29 
35 
39 
31 
34 
43 
33 
22 
29 
37 
19 
39 
23 
28 
21

所属チーム 総合記録 スイムラップ S順

慶應義塾大学トライアスロン部 
BODY TUNE / HEAD / エース 
 
チームケンズA&A 
チームケンズ 
チームケンズ 
 
 
 
立正中高等学校 
G.A.M/SUNNY FISH 
仙台大学トライアスロン部 
 
メイストームライダーズ 
東京大学トライアスロン部 
 
SUNNY FISH / BODY TUNE 
日本体育大学 
 
仙台大学トライアスロン部 
 
 
 
PISPORT 
SUNNY FSIH / 東京消防庁 
東京消防庁 / SUNNY FISH 
釈迦力 / SUNNY FISH 
群馬県協会 
チームケンズ 
 
東京ヴェルディ 
 
 
 
渋谷トライアスロン連合 
Team MEISEI 
東京消防庁 
桜美林大学 

所属団体

学生連合（東京） 
学生連合（東京） 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 
東京都連合 
山形県連合 
学生連合（宮城） 
群馬県連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 
福島県連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 
東京都連合 
学生連合（宮城） 
埼玉県連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
群馬県連合 
東京都連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 
東京都連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 
東京都連合 
東京都連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 

1:57:08 
1:58:37 
1:58:39 
1:59:19 
1:59:44 
2:00:10 
2:00:31 
2:01:16 
2:01:25 
2:01:52 
2:01:58 
2:03:48 
2:04:12 
2:05:33 
2:05:59 
2:06:26 
2:06:28 
2:07:08 
2:08:11 
2:11:54 
2:11:59 
2:12:10 
2:13:24 
2:13:54 
2:16:09 
2:16:35 
2:22:47 
2:24:06 
2:27:08 
2:28:40 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:23:41 
0:23:34 
0:23:35 
0:20:18 
0:21:05 
0:22:39 
0:21:01 
0:23:32 
0:21:31 
0:22:12 
0:21:47 
0:23:34 
0:24:35 
0:23:35 
0:24:32 
0:24:39 
0:22:44 
0:24:41 
0:24:32 
0:25:28 
0:23:34 
0:23:40 
0:24:24 
0:26:05 
0:24:37 
0:24:35 
0:23:35 
0:23:11 
0:23:54 
0:23:39 
0:20:58 
0:23:26 
0:24:46 
0:25:18 
0:25:56 
0:27:53 
0:28:13 
 

21 
15 
17 
1 
4 
8 
3 
12 
5 
7 
6 
14 
27 
18 
24 
29 
9 
30 
25 
33 
13 
20 
23 
35 
28 
26 
16 
10 
22 
19 
2 
11 
31 
32 
34 
36 
37 
 

0:58:33 
0:58:43 
0:58:41 
1:01:16 
1:01:00 
0:59:26 
1:01:14 
0:58:48 
1:00:41 
1:00:16 
1:00:19 
0:58:59 
1:01:01 
0:58:49 
1:01:04 
1:03:19 
0:59:37 
1:03:01 
1:01:15 
1:06:23 
0:58:43 
0:59:10 
1:01:30 
1:07:44 
1:03:38 
1:01:50 
0:58:52 
1:04:46 
1:08:37 
1:08:29 
1:01:13 
 
 
 
 
 
 
 

1 
3 
2 
21 
15 
10 
19 
5 
14 
12 
13 
8 
16 
6 
17 
25 
11 
24 
20 
28 
4 
9 
22 
29 
26 
23 
7 
27 
31 
30 
18 
 
 
 
 
 
 
 

1:22:14 
1:22:17 
1:22:16 
1:21:34 
1:22:05 
1:22:05 
1:22:15 
1:22:20 
1:22:12 
1:22:28 
1:22:06 
1:22:33 
1:25:36 
1:22:24 
1:25:36 
1:27:58 
1:22:21 
1:27:42 
1:25:47 
1:31:51 
1:22:17 
1:22:50 
1:25:54 
1:33:49 
1:28:15 
1:26:25 
1:22:27 
1:27:57 
1:32:31 
1:32:08 
1:22:11 
 
 
 
 
 
 
 

0:34:54 
0:36:20 
0:36:23 
0:37:45 
0:37:39 
0:38:05 
0:38:16 
0:38:56 
0:39:13 
0:39:24 
0:39:52 
0:41:15 
0:38:36 
0:43:09 
0:40:23 
0:38:28 
0:44:07 
0:39:26 
0:42:24 
0:40:03 
0:49:42 
0:49:20 
0:47:30 
0:40:05 
0:47:54 
0:50:10 
1:00:20 
0:56:09 
0:54:37 
0:56:32 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
10 
9 
1 
2 
3 
8 
12 
6 
16 
4 
17 
20 
14 
19 
26 
13 
24 
21 
28 
11 
18 
22 
31 
27 
23 
15 
25 
30 
29 
5 
 
 
 
 
 
 
 

1 
2 
3 
5 
4 
6 
7 
10 
11 
12 
14 
18 
9 
20 
17 
8 
21 
13 
19 
15 
25 
24 
22 
16 
23 
26 
30 
28 
27 
29 
 
 
 
 
 
 
 
 

男子 
バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

総合記録 スイムラップ S順

2:13:23 
2:17:12 
2:18:14 
2:19:50 
2:21:26 
2:23:04 
2:25:33 
2:25:54 
2:27:40 
2:29:39 
 
 
 
 
 

0:22:31 
0:22:41 
0:24:13 
0:24:01 
0:24:02 
0:26:22 
0:26:59 
0:25:22 
0:27:50 
0:21:06 
0:22:55 
0:25:19 
 
 
 

2 
3 
7 
5 
6 
10 
11 
9 
12 
1 
4 
8 
 
 
 

1:07:01 
1:10:19 
1:08:56 
1:09:02 
1:09:01 
1:11:18 
1:12:35 
1:12:29 
1:13:06 
1:08:30 
1:10:05 
 
 
 
 

1 
7 
3 
5 
4 
8 
10 
9 
11 
2 
6 
 
 
 
 

1:29:32 
1:33:00 
1:33:09 
1:33:03 
1:33:03 
1:37:40 
1:39:34 
1:37:51 
1:40:56 
1:29:36 
1:33:00 
 
 
 
 

0:43:51 
0:44:12 
0:45:05 
0:46:47 
0:48:23 
0:45:24 
0:45:59 
0:48:03 
0:46:44 
1:00:03 
 
 
 
 
 

1 
3 
7 
6 
5 
8 
10 
9 
11 
2 
4 
 
 
 
 

1 
2 
3 
7 
9 
4 
5 
8 
6 
10 
 
 
 
 
 

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
S78 
S85 
S77 
S83 
S81 
S73 
S84 
S76 
S82 
S75 
S72 
S79 
S71 
S74 
S80

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS

氏　 名

梶田 舞 
菅原 多美代 
矢都木 靖子 
広瀬 瑛美 
高嶺 直美 
播田実 友香 
白井 真澄 
横田 希波 
石井 麻実 
貴田 真美 
柴崎 亜里沙 
遠藤 紗希子 
中島 千恵 
薄 愛美 
橋本 美穂 

年齢

23 
20 
22 
22 
23 
24 
24 
21 
21 
26 
23 
19 
26 
27 
21

所属チーム

村上塾・ブレイブ 
 
 
東北福祉大学 
 
東京ヴェルディ 
 
明治大学・AKI CORPORATION 
 
群馬県トライアスロン協会 
東京都連合 
日大ウルトラトライアスロンチーム 
トーシンパートナーズ・チームケンズ 
 
大東文化大学トライアスロン部 

所属団体

栃木県連合 
学生連合（東京） 
東京都連合 
学生連合（宮城） 
東京都連合 
東京都連合 
埼玉県連合 
学生連合（埼玉） 
学生連合（神奈川） 
群馬県連合 
東京都連合 
学生連合（埼玉） 
東京都連合 
東京都連合 
学生連合（東京） 

女子 

6

■ 技術代表  署名 ： 鈴木　仁   署名日 ： 2010年 7月 25日 ■ 審判長  署名 ： 福渡　純   署名日 ： 2010年 7月 25日 
※技術代表及び審判長の確認により公式記録となります。本リザルトは、原本の記載内容を電子化したものであり、原本は（社）東京都トライアスロン連合に 

　保管されています。 

■ 選手権大会リザルト



総合記録 スイムラップ S順

1:00:54 
1:01:55 
1:05:57 
1:06:26 
1:06:52 
1:07:14 
1:07:34 
1:08:17 
1:08:30 
1:09:06 
1:09:15 
1:09:31 
1:10:07 
1:10:59 
1:11:03 
1:11:07 
1:11:13 
1:11:16 
1:11:35 
1:11:52 
1:11:59 
1:12:07 
1:12:23 
1:12:26 
1:12:30 
1:12:47 
1:12:53 
1:13:33 
1:13:56 
1:14:02 
1:14:05 
1:14:09 
1:14:15 
1:14:18 
1:14:29 
1:14:49 
1:14:57 
1:15:03 
1:15:12 
1:15:12 
1:15:15 
1:15:18 
1:15:23 
1:15:26 
1:15:29 
1:15:37 
1:15:42 
1:15:51 
1:15:53 
1:15:58 
1:16:03 
1:16:11 
1:16:28 
1:16:34 
1:16:36 
1:16:49 
1:16:50 
1:16:52 
1:16:54 
1:17:05 
1:17:07

0:10:52 
0:11:24 
0:11:21 
0:11:10 
0:11:12 
0:11:37 
0:12:51 
0:11:01 
0:14:43 
0:12:07 
0:13:09 
0:12:13 
0:15:09 
0:12:38 
0:14:24 
0:12:22 
0:13:46 
0:14:53 
0:14:09 
0:13:53 
0:12:25 
0:11:32 
0:14:25 
0:12:08 
0:13:30 
0:16:40 
0:14:12 
0:14:22 
0:13:42 
0:12:52 
0:16:32 
0:14:23 
0:16:08 
0:13:33 
0:13:46 
0:13:19 
0:12:02 
0:14:24 
0:13:10 
0:14:59 
0:12:22 
0:14:48 
0:14:58 
0:13:16 
0:14:34 
0:14:16 
0:16:17 
0:15:43 
0:15:26 
0:13:41 
0:14:31 
0:15:14 
0:15:46 
0:14:58 
0:13:44 
0:16:42 
0:13:17 
0:15:13 
0:14:26 
0:14:09 
0:15:16

1 
6 
5 
3 
4 
8 
22 
2 
78 
12 
25 
14 
94 
20 
61 
16 
43 
82 
50 
44 
19 
7 
62 
13 
34 
166 
53 
57 
39 
23 
161 
58 
143 
35 
41 
31 
11 
60 
26 
88 
17 
79 
86 
27 
69 
54 
148 
118 
103 
38 
66 
99 
123 
87 
40 
167 
29 
97 
64 
51 
100

0:32:49 
0:33:11 
0:33:43 
0:35:01 
0:35:35 
0:36:37 
0:34:59 
0:34:46 
0:35:25 
0:37:06 
0:35:58 
0:37:36 
0:34:34 
0:37:27 
0:36:51 
0:36:49 
0:38:05 
0:36:58 
0:36:50 
0:38:03 
0:37:04 
0:38:39 
0:35:57 
0:37:53 
0:36:18 
0:36:06 
0:38:47 
0:35:30 
0:41:21 
0:40:08 
0:38:30 
0:37:19 
0:37:12 
0:38:45 
0:38:35 
0:37:09 
0:40:01 
0:35:53 
0:39:04 
0:36:53 
0:40:17 
0:36:16 
0:43:32 
0:39:28 
0:39:26 
0:38:03 
0:38:46 
0:36:55 
0:37:14 
0:38:38 
0:40:26 
0:39:08 
0:37:10 
0:40:23 
0:36:51 
0:38:34 
0:39:26 
0:39:46 
0:43:12 
0:38:51 
0:39:56

2 
3 
4 
8 
12 
19 
7 
6 
9 
29 
15 
36 
5 
35 
22 
20 
42 
26 
21 
41 
28 
47 
14 
39 
18 
16 
50 
10 
102 
74 
43 
34 
32 
48 
45 
30 
71 
13 
54 
24 
79 
17 
153 
61 
60 
40 
49 
25 
33 
46 
85 
56 
31 
84 
23 
44 
59 
65 
145 
52 
68

0:43:41 
0:44:35 
0:45:04 
0:46:11 
0:46:47 
0:48:14 
0:47:50 
0:45:47 
0:50:08 
0:49:13 
0:49:07 
0:49:49 
0:49:43 
0:50:05 
0:51:15 
0:49:11 
0:51:51 
0:51:51 
0:50:59 
0:51:56 
0:49:29 
0:50:11 
0:50:22 
0:50:01 
0:49:48 
0:52:46 
0:52:59 
0:49:52 
0:55:03 
0:53:00 
0:55:02 
0:51:42 
0:53:20 
0:52:18 
0:52:21 
0:50:28 
0:52:03 
0:50:17 
0:52:14 
0:51:52 
0:52:39 
0:51:04 
0:58:30 
0:52:44 
0:54:00 
0:52:19 
0:55:03 
0:52:38 
0:52:40 
0:52:19 
0:54:57 
0:54:22 
0:52:56 
0:55:21 
0:50:35 
0:55:16 
0:52:43 
0:54:59 
0:57:38 
0:53:00 
0:55:12

0:17:13 
0:17:20 
0:20:53 
0:20:15 
0:20:05 
0:19:00 
0:19:44 
0:22:30 
0:18:22 
0:19:53 
0:20:08 
0:19:42 
0:20:24 
0:20:54 
0:19:48 
0:21:56 
0:19:22 
0:19:25 
0:20:36 
0:19:56 
0:22:30 
0:21:56 
0:22:01 
0:22:25 
0:22:42 
0:20:01 
0:19:54 
0:23:41 
0:18:53 
0:21:02 
0:19:03 
0:22:27 
0:20:55 
0:22:00 
0:22:08 
0:24:21 
0:22:54 
0:24:46 
0:22:58 
0:23:20 
0:22:36 
0:24:14 
0:16:53 
0:22:42 
0:21:29 
0:23:18 
0:20:39 
0:23:13 
0:23:13 
0:23:39 
0:21:06 
0:21:49 
0:23:32 
0:21:13 
0:26:01 
0:21:33 
0:24:07 
0:21:53 
0:19:16 
0:24:05 
0:21:55

1 
2 
3 
5 
6 
8 
7 
4 
22 
12 
10 
17 
14 
21 
30 
11 
33 
32 
28 
35 
13 
23 
25 
20 
16 
48 
50 
19 
70 
51 
69 
31 
54 
38 
41 
26 
36 
24 
37 
34 
43 
29 
125 
46 
60 
39 
71 
42 
44 
40 
65 
62 
49 
78 
27 
77 
45 
67 
109 
52 
74

2 
3 
30 
21 
19 
7 
13 
57 
4 
15 
20 
12 
23 
31 
14 
44 
10 
11 
26 
17 
56 
45 
48 
53 
61 
18 
16 
95 
6 
33 
8 
54 
32 
46 
50 
118 
65 
132 
67 
82 
60 
114 
1 
62 
37 
80 
29 
76 
77 
94 
34 
40 
90 
35 
173 
38 
108 
42 
9 
106 
43

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
22 
74 
208 
136 
59 
225 
13 
159 
100 
128 
177 
40 
183 
403 
321 
408 
5 
32 
412 
6 
1 
16 
125 
29 
155 
56 
216 
164 
8 
60 
12 
41 
35 
66 
259 
229 
73 
21 
96 
152 
62 
104 
18 
68 
167 
210 
103 
205 
290 
139 
214 
170 
215 
72 
255 
141 
303 
317 
237 
410 
115

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61

氏　 名

倉内 誠司 
高橋 豪一 
高橋 功 
遠藤 正和 
山口 孝治 
田中 毅 
安田 一行 
コレソフ アレクサンドル 
須釜 弘 
石井 克利 
豊田 修司 
鏑木 慎介 
木綿 正秋 
佐々木 雄大 
井上 恵理香 
渡辺 義智 
阿久津 将 
向井 勇人 
岡村 和重 
田中 文也 
宮塚 英也 
山口 尚己 
稲 寛彰 
山下 健司 
尾林 豊治 
中道 優也 
栗田 浩三 
齋藤 昇 
細川 慧 
稲前 俊一 
小林 雄太 
田端 健二 
藤原 桂一郎 
秋葉 茅麦 
古川 正敏 
須藤 寿生 
小島 孝彦 
古畑 真 
永井 靖典 
須藤 裕司 
永井 純 
Leijdekkers Stefan 
築地 浩也 
高野 勝弘 
店橋 敏途 
大橋 和也 
田中 康晴 
川杉 直樹 
堀井 健司 
小野原 学 
丸茂 敏幸 
西本 有三 
谷山 史仁 
屋代 卓億 
大柳 敏男 
野口 弘 
菅野 裕次 
遠藤 有希 
Jay Johannsen 
Josh Porter 
小柳津 智 

年齢

26 
34 
45 
40 
32 
46 
24 
42 
37 
39 
43 
30 
44 
23 
35 
21 
18 
28 
22 
19 
46 
25 
38 
27 
42 
32 
45 
42 
20 
32 
24 
30 
29 
33 
51 
46 
34 
26 
36 
41 
32 
37 
25 
33 
43 
45 
37 
45 
58 
40 
45 
43 
45 
33 
50 
40 
62 
18 
47 
36 
38

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 

居住地

愛知県 
東京都 
茨城県 
東京都 
茨城県 
東京都 
神奈川県 
神奈川県 
東京都 
千葉県 
茨城県 
千葉県 
千葉県 
東京都 
神奈川県 
神奈川県 
東京都 
茨城県 
東京都 
東京都 
栃木県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
群馬県 
東京都 
東京都 
宮城県 
神奈川県 
神奈川県 
東京都 
神奈川県 
東京都 
東京都 
群馬県 
埼玉県 
埼玉県 
東京都 
千葉県 
東京都 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
神奈川県 
東京都 
東京都 
東京都 
千葉県 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
埼玉県 
東京都 
茨城県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
 
15 
16 
17 
 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
 
56 
57 
58

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
1 
1 
2 
2 
 
3 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
3 
 
4 
 
2 
5 
 
 
 
 
 
 
1 
3 
 
 
4 
6 
 
5 
 
 
7 
4 
6 
5 
1 
8 
6 
9 
7 
 
2 
10 
1 
 
8 
7 
8

26 
35 
45 
40 
33 
47 
24 
42 
37 
40 
43 
31 
45 
24 
35 
22 
19 
28 
23 
19 
46 
25 
38 
27 
42 
33 
45 
42 
21 
32 
25 
30 
29 
33 
51 
46 
34 
27 
37 
41 
32 
38 
25 
33 
43 
46 
37 
45 
58 
40 
46 
43 
45 
33 
51 
40 
62 
18 
47 
36 
39

 
 
45-49男子 
40-44男子 
 
45-49男子 
 
40-44男子 
35-39男子 
35-39男子 
40-44男子 
 
40-44男子 
 
35-39女子 
 
 
 
 
 
45-49男子 
 
35-39男子 
 
40-44男子 
 
45-49男子 
40-44男子 
 
 
 
 
 
 
50-54男子 
45-49男子 
 
 
35-39男子 
40-44男子 
 
35-39男子 
 
 
40-44男子 
45-49男子 
35-39男子 
45-49男子 
55-59男子 
40-44男子 
45-49男子 
40-44男子 
45-49男子 
 
50-54男子 
40-44男子 
60-64男子 
 
45-49男子 
35-39男子 
35-39男子 

一般の部 （男子・女子） 
男子順 女子順 年齢別順 年齢区分 ※エイジランキング

参考年齢

7

■ 渡良瀬大会リザルト
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No.総合順位
184 
61 
9 
148 
305 
2 
150 
322 
142 
75 
203 
130 
235 
299 
107 
334 
133 
86 
123 
37 
31 
273 
181 
112 
98 
77 
48 
217 
124 
318 
212 
58 
69 
20 
17 
304 
401 
26 
220 
278 
174 
44 
19 
405 
240 
92 
168 
285 
102 
95 
256 
99 
64 
162 
126 
78 
336 
178 
27 
248 
71 
239 
284 
250

62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
 

氏　 名

根岸 仁 
加藤 雄司 
小林 将浩 
堀越 由忠 
安部 幸男 
山倉 和彦 
萬 昭宏 
須見 眞左子 
山本 敦 
吉岡 学 
渡辺 英輔 
田中 吉紀 
森 一弘 
山下 博明 
桑山 裕亘 
平松 かおり 
古森 義明 
板垣 均 
三浦 正彦 
井上 真悟 
Lieginger Joel 
青木 勝之 
大須賀 雅夫 
福田 泰史 
佐藤 光一 
高橋 潔 
齋藤 創 
富田 英夫 
藤田 武己 
吉田 真理可 
賀持 隆一 
志田 浩章 
下野 善弘 
比嘉 宏人 
岡本 誠司 
和田 雅幸 
金子 麻有美 
谷川 晃彦 
猿田 克己 
西ノ内 彰 
渡邉 克彦 
乗附 尚史 
山本 賢太 
柳川 顕 
山崎 淳 
杣木 晃宏 
若林 夏樹 
扇 建治 
岩波 守 
本田 茂 
増山 琢也 
柴崎 真夫 
Fabrice DRENEAU 
松原 洋 
石川 竜太 
西村 將生 
宇田川 知子 
井上 清志 
須賀 圭一 
福田 義房 
宮川 満寿雄 
村井 康秀 
三井 秀之 
清家 信久 

年齢

44 
32 
23 
41 
64 
47 
41 
35 
40 
34 
45 
39 
47 
60 
37 
51 
39 
35 
38 
29 
28 
52 
44 
37 
37 
34 
31 
45 
38 
21 
45 
32 
33 
26 
25 
63 
35 
27 
46 
52 
43 
30 
25 
38 
48 
36 
43 
54 
37 
36 
50 
37 
32 
42 
38 
34 
52 
43 
27 
49 
33 
48 
54 
50

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 

居住地

東京都 
東京都 
埼玉県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
埼玉県 
神奈川県 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
埼玉県 
千葉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
群馬県 
埼玉県 
東京都 
埼玉県 
神奈川県 
神奈川県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
茨城県 
東京都 
群馬県 
東京都 
東京都 
千葉県 
東京都 
埼玉県 
埼玉県 
埼玉県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
神奈川県 
千葉県 
群馬県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
群馬県 
埼玉県 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117

 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 
 
12 
2 
9 
13 
 
14 
 
10 
9 
11 
3 
10 
 
11 
12 
13 
 
 
3 
15 
14 
15 
 
 
12 
16 
 
13 
 
 
 
 
4 
1 
 
14 
4 
16 
 
 
17 
15 
18 
17 
5 
19 
20 
6 
21 
 
18 
22 
 
1 
19 
 
16 
 
17 
7 
8

45 
33 
23 
41 
64 
48 
41 
36 
40 
34 
46 
39 
47 
61 
37 
51 
40 
35 
39 
30 
29 
52 
44 
38 
37 
35 
31 
45 
38 
22 
45 
32 
33 
27 
26 
63 
36 
27 
46 
53 
43 
30 
26 
39 
48 
37 
43 
54 
37 
36 
50 
38 
33 
43 
38 
34 
52 
43 
27 
50 
33 
48 
55 
50

40-44男子 
 
 
40-44男子 
60-64男子 
45-49男子 
40-44男子 
35-39女子 
40-44男子 
 
45-49男子 
35-39男子 
45-49男子 
60-64男子 
35-39男子 
50-54女子 
35-39男子 
35-39男子 
35-39男子 
 
 
50-54男子 
40-44男子 
35-39男子 
35-39男子 
 
 
45-49男子 
35-39男子 
 
45-49男子 
 
 
 
 
60-64男子 
35-39女子 
 
45-49男子 
50-54男子 
40-44男子 
 
 
35-39男子 
45-49男子 
35-39男子 
40-44男子 
50-54男子 
35-39男子 
35-39男子 
50-54男子 
35-39男子 
 
40-44男子 
35-39男子 
 
50-54女子 
40-44男子 
 
45-49男子 
 
45-49男子 
50-54男子 
50-54男子 

男子順 女子順 年齢別順 年齢区分 ※エイジランキング
参考年齢総合記録 スイムラップ S順

1:17:10 
1:17:18 
1:17:29 
1:17:46 
1:17:58 
1:18:00 
1:18:16 
1:18:18 
1:18:42 
1:18:49 
1:19:06 
1:19:15 
1:19:17 
1:19:26 
1:19:33 
1:19:33 
1:19:35 
1:19:38 
1:19:38 
1:19:39 
1:20:07 
1:20:11 
1:20:19 
1:20:21 
1:20:25 
1:20:29 
1:20:35 
1:20:36 
1:20:39 
1:20:41 
1:20:46 
1:20:46 
1:20:55 
1:21:01 
1:21:17 
1:21:20 
1:21:21 
1:21:25 
1:21:26 
1:21:36 
1:21:42 
1:21:46 
1:22:07 
1:22:10 
1:22:17 
1:22:17 
1:22:28 
1:22:30 
1:22:42 
1:22:45 
1:22:59 
1:23:06 
1:23:09 
1:23:11 
1:23:12 
1:23:15 
1:23:22 
1:23:34 
1:23:42 
1:23:51 
1:23:51 
1:23:53 
1:24:08 
1:24:13

0:15:35 
0:15:29 
0:15:01 
0:16:49 
0:14:02 
0:14:39 
0:13:40 
0:16:06 
0:14:38 
0:16:45 
0:14:11 
0:15:30 
0:16:26 
0:14:35 
0:17:16 
0:16:51 
0:15:56 
0:12:56 
0:13:19 
0:18:29 
0:12:15 
0:15:12 
0:18:14 
0:14:21 
0:15:39 
0:15:51 
0:11:51 
0:14:25 
0:13:56 
0:14:38 
0:15:46 
0:16:36 
0:12:24 
0:14:32 
0:16:00 
0:15:34 
0:14:17 
0:17:02 
0:13:46 
0:15:36 
0:16:56 
0:13:41 
0:15:51 
0:15:26 
0:16:22 
0:13:22 
0:17:57 
0:16:02 
0:12:43 
0:14:24 
0:15:59 
0:17:33 
0:17:47 
0:16:29 
0:13:58 
0:16:54 
0:16:22 
0:16:03 
0:17:53 
0:15:37 
0:13:20 
0:15:36 
0:15:52 
0:14:54

111 
106 
89 
171 
47 
74 
36 
139 
72 
169 
52 
107 
155 
70 
190 
174 
134 
24 
30 
238 
15 
96 
228 
56 
116 
128 
10 
63 
45 
73 
122 
163 
18 
68 
136 
109 
55 
181 
42 
112 
177 
37 
126 
104 
151 
33 
215 
137 
21 
59 
135 
200 
208 
158 
46 
175 
152 
138 
212 
114 
32 
113 
129 
83

0:41:12 
0:40:27 
0:37:43 
0:40:18 
0:40:56 
0:40:34 
0:41:32 
0:40:11 
0:41:02 
0:39:18 
0:41:43 
0:40:22 
0:39:51 
0:39:51 
0:41:46 
0:39:36 
0:39:39 
0:40:15 
0:42:19 
0:42:18 
0:41:34 
0:39:57 
0:39:06 
0:42:33 
0:40:01 
0:40:52 
0:42:08 
0:41:51 
0:40:06 
0:38:56 
0:40:11 
0:42:04 
0:42:30 
0:43:03 
0:42:01 
0:41:34 
0:41:23 
0:42:12 
0:41:47 
0:42:01 
0:40:05 
0:41:19 
0:41:18 
0:43:20 
0:41:45 
0:40:36 
0:39:40 
0:41:54 
0:37:02 
0:44:47 
0:41:19 
0:41:35 
0:40:37 
0:46:03 
0:44:40 
0:41:32 
0:41:25 
0:42:39 
0:40:59 
0:42:55 
0:40:18 
0:44:50 
0:42:20 
0:42:47

97 
86 
38 
81 
94 
87 
106 
77 
96 
57 
111 
82 
67 
66 
113 
62 
63 
78 
127 
126 
108 
69 
55 
132 
70 
93 
123 
115 
73 
53 
76 
121 
131 
143 
117 
109 
103 
124 
114 
118 
72 
101 
99 
148 
112 
88 
64 
116 
27 
180 
100 
110 
89 
204 
177 
107 
104 
133 
95 
141 
80 
181 
129 
135

0:56:47 
0:55:56 
0:52:44 
0:57:07 
0:54:58 
0:55:13 
0:55:12 
0:56:17 
0:55:40 
0:56:03 
0:55:54 
0:55:52 
0:56:17 
0:54:26 
0:59:02 
0:56:27 
0:55:35 
0:53:11 
0:55:38 
1:00:47 
0:53:49 
0:55:09 
0:57:20 
0:56:54 
0:55:40 
0:56:43 
0:53:59 
0:56:16 
0:54:02 
0:53:34 
0:55:57 
0:58:40 
0:54:54 
0:57:35 
0:58:01 
0:57:08 
0:55:40 
0:59:14 
0:55:33 
0:57:37 
0:57:01 
0:55:00 
0:57:09 
0:58:46 
0:58:07 
0:53:58 
0:57:37 
0:57:56 
0:49:45 
0:59:11 
0:57:18 
0:59:08 
0:58:24 
1:02:32 
0:58:38 
0:58:26 
0:57:47 
0:58:42 
0:58:52 
0:58:32 
0:53:38 
1:00:26 
0:58:12 
0:57:41

0:20:23 
0:21:22 
0:24:45 
0:20:39 
0:23:00 
0:22:47 
0:23:04 
0:22:01 
0:23:02 
0:22:46 
0:23:12 
0:23:23 
0:23:00 
0:25:00 
0:20:31 
0:23:06 
0:24:00 
0:26:27 
0:24:00 
0:18:52 
0:26:18 
0:25:02 
0:22:59 
0:23:27 
0:24:45 
0:23:46 
0:26:36 
0:24:20 
0:26:37 
0:27:07 
0:24:49 
0:22:06 
0:26:01 
0:23:26 
0:23:16 
0:24:12 
0:25:41 
0:22:11 
0:25:53 
0:23:59 
0:24:41 
0:26:46 
0:24:58 
0:23:24 
0:24:10 
0:28:19 
0:24:51 
0:24:34 
0:32:57 
0:23:34 
0:25:41 
0:23:58 
0:24:45 
0:20:39 
0:24:34 
0:24:49 
0:25:35 
0:24:52 
0:24:50 
0:25:19 
0:30:13 
0:23:27 
0:25:56 
0:26:32

97 
88 
47 
100 
66 
75 
73 
94 
82 
90 
87 
86 
93 
63 
138 
95 
80 
53 
81 
165 
57 
72 
104 
98 
84 
96 
59 
92 
61 
55 
89 
130 
64 
105 
114 
101 
83 
141 
79 
107 
99 
68 
102 
133 
115 
58 
108 
112 
15 
140 
103 
139 
122 
198 
129 
123 
111 
131 
134 
126 
56 
157 
116 
110

22 
36 
131 
28 
70 
64 
72 
47 
71 
63 
75 
83 
69 
144 
24 
73 
104 
181 
103 
5 
179 
145 
68 
88 
130 
97 
184 
117 
185 
197 
134 
49 
172 
85 
78 
111 
160 
51 
166 
102 
128 
187 
142 
84 
109 
222 
136 
124 
275 
91 
161 
101 
129 
27 
125 
133 
157 
139 
135 
150 
250 
87 
167 
182

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順
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No.総合順位
113 
406 
279 
42 
143 
88 
24 
156 
402 
45 
234 
226 
91 
209 
87 
201 
117 
224 
57 
97 
288 
261 
93 
265 
153 
218 
120 
207 
260 
114 
118 
326 
172 
185 
404 
101 
138 
121 
242 
3 
46 
163 
246 
79 
10 
228 
179 
7 
252 
111 
39 
409 
241 
333 
105 
34 
302 
188 
245 
149 
287 
151 
135 
80

126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189

氏　 名

荒井 英樹 
野見山 聡 
生田 哲 
市川 富啓 
船田 友弘 
島田 武清 
脇阪 太輔 
今井 孝博 
小久保 智史 
中山 浩明 
一関 利弘 
小沼 忠 
渡辺 智司 
粕谷 政則 
角田 佳仁 
野間 秀樹 
宮城 唐典 
小高 勝 
田原 晃太郎 
千葉 俊之 
安藤 善朗 
中村 浩一 
中島 悠 
須藤 修次 
三村 達 
川崎 聡 
竹澤 薫 
井田 浩年 
森 信幸 
JORDAN NATHAN 
桑野 勝之 
三浦 可奈美 
木村 光博 
嶋崎 徹夫 
安居 之雅 
村上 武 
平澤 信彦 
大阿久 晋 
山下 茂樹 
大西 祥司 
藁谷 卓也 
福井 哲 
小山 進 
山口 聡一 
川端 佳憲 
小川 武士 
川邉 進 
阿部 恵士 
飯塚 仁 
糠塚 一弘 
中野 洋平 
西村 昭俊 
須田 成俊 
小林 房子 
石井 則和 
加藤 大介 
中嶋 佐喜雄 
河原 浩 
菊池 桂 
小林 充 
直江 幹夫 
古賀 久和 
杉本 光一朗 
真田 潤 

年齢

37 
33 
53 
30 
40 
35 
26 
42 
30 
30 
47 
46 
36 
45 
35 
45 
38 
46 
32 
37 
55 
51 
36 
51 
41 
45 
38 
45 
51 
37 
38 
39 
43 
44 
47 
37 
40 
38 
48 
45 
30 
42 
49 
34 
23 
46 
44 
19 
50 
37 
29 
44 
48 
49 
37 
29 
61 
44 
49 
41 
55 
41 
40 
34

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 

居住地

東京都 
千葉県 
東京都 
山梨県 
神奈川県 
東京都 
大阪府 
東京都 
栃木県 
神奈川県 
埼玉県 
茨城県 
千葉県 
神奈川県 
群馬県 
神奈川県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
神奈川県 
千葉県 
東京都 
千葉県 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
神奈川県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
東京都 
群馬県 
神奈川県 
東京都 
千葉県 
福島県 
千葉県 
東京都 
東京都 
埼玉県 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
東京都 
東京都 
東京都 
埼玉県 
茨城県 
東京都 
東京都 
東京都 

118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 
 
9 
 
20 
24 
 
21 
 
 
18 
19 
25 
20 
26 
21 
27 
22 
 
28 
2 
10 
29 
11 
22 
23 
30 
24 
12 
31 
32 
2 
23 
24 
25 
33 
25 
34 
26 
27 
 
26 
28 
 
 
29 
27 
 
13 
35 
 
28 
30 
1 
36 
 
5 
29 
31 
30 
3 
31 
32 
 

37 
33 
54 
30 
40 
36 
27 
43 
31 
31 
47 
46 
36 
46 
35 
45 
38 
46 
33 
38 
56 
51 
37 
51 
42 
46 
39 
46 
52 
37 
38 
39 
43 
45 
47 
38 
41 
39 
48 
45 
30 
42 
49 
35 
24 
46 
44 
20 
50 
37 
30 
45 
48 
50 
38 
30 
62 
44 
49 
41 
56 
41 
40 
35

35-39男子 
 
50-54男子 
 
40-44男子 
35-39男子 
 
40-44男子 
 
 
45-49男子 
45-49男子 
35-39男子 
45-49男子 
35-39男子 
45-49男子 
35-39男子 
45-49男子 
 
35-39男子 
55-59男子 
50-54男子 
35-39男子 
50-54男子 
40-44男子 
45-49男子 
35-39男子 
45-49男子 
50-54男子 
35-39男子 
35-39男子 
35-39女子 
40-44男子 
40-44男子 
45-49男子 
35-39男子 
40-44男子 
35-39男子 
45-49男子 
45-49男子 
 
40-44男子 
45-49男子 
 
 
45-49男子 
40-44男子 
 
50-54男子 
35-39男子 
 
40-44男子 
45-49男子 
45-49女子 
35-39男子 
 
60-64男子 
40-44男子 
45-49男子 
40-44男子 
55-59男子 
40-44男子 
40-44男子 
 

男子順 女子順 年齢別順 年齢区分 ※エイジランキング
参考年齢総合記録 スイムラップ S順

1:24:13 
1:24:15 
1:24:15 
1:24:16 
1:24:17 
1:24:17 
1:24:19 
1:24:20 
1:24:21 
1:24:30 
1:24:33 
1:24:37 
1:24:51 
1:24:52 
1:24:56 
1:24:56 
1:24:58 
1:25:02 
1:25:06 
1:25:08 
1:25:11 
1:25:39 
1:25:42 
1:25:43 
1:25:43 
1:25:49 
1:25:53 
1:25:56 
1:26:00 
1:26:04 
1:26:06 
1:26:10 
1:26:16 
1:26:20 
1:26:22 
1:26:38 
1:26:43 
1:26:50 
1:26:54 
1:26:57 
1:27:02 
1:27:02 
1:27:04 
1:27:06 
1:27:07 
1:27:14 
1:27:26 
1:27:30 
1:27:34 
1:27:37 
1:27:41 
1:27:45 
1:27:46 
1:27:47 
1:27:50 
1:27:53 
1:27:56 
1:28:06 
1:28:11 
1:28:21 
1:28:22 
1:28:24 
1:28:26 
1:28:35

0:19:16 
0:17:02 
0:14:35 
0:14:42 
0:17:24 
0:16:29 
0:18:41 
0:16:07 
0:15:14 
0:14:58 
0:16:44 
0:16:56 
0:19:04 
0:20:04 
0:15:45 
0:16:15 
0:18:07 
0:18:05 
0:17:39 
0:15:56 
0:17:58 
0:17:32 
0:16:24 
0:18:01 
0:17:26 
0:16:54 
0:15:55 
0:19:36 
0:17:31 
0:17:09 
0:15:37 
0:18:34 
0:18:06 
0:15:45 
0:17:19 
0:14:28 
0:20:09 
0:15:26 
0:17:37 
0:19:10 
0:16:07 
0:14:43 
0:14:57 
0:17:06 
0:11:43 
0:16:37 
0:15:48 
0:17:53 
0:16:39 
0:17:26 
0:18:13 
0:20:08 
0:17:12 
0:15:06 
0:17:00 
0:19:48 
0:18:59 
0:16:50 
0:17:45 
0:17:40 
0:15:55 
0:15:41 
0:15:04 
0:18:24

265 
182 
71 
76 
194 
159 
246 
142 
98 
85 
168 
178 
260 
274 
120 
147 
224 
222 
202 
133 
216 
199 
153 
220 
195 
176 
131 
268 
198 
186 
115 
241 
223 
121 
192 
65 
277 
102 
201 
262 
141 
77 
84 
184 
9 
164 
125 
213 
165 
196 
227 
276 
188 
92 
180 
271 
254 
173 
207 
203 
132 
117 
91 
234

0:39:21 
0:41:27 
0:46:04 
0:43:35 
0:45:04 
0:42:56 
0:45:07 
0:42:51 
0:44:13 
0:43:25 
0:43:35 
0:40:41 
0:42:27 
0:42:55 
0:43:38 
0:45:10 
0:43:43 
0:42:16 
0:42:52 
0:44:55 
0:42:03 
0:42:50 
0:45:06 
0:43:28 
0:44:27 
0:46:23 
0:42:19 
0:40:52 
0:45:34 
0:42:07 
0:44:03 
0:43:57 
0:40:08 
0:45:27 
0:44:43 
0:41:13 
0:40:42 
0:43:27 
0:45:14 
0:38:48 
0:46:03 
0:44:12 
0:45:33 
0:45:32 
0:43:32 
0:43:50 
0:45:40 
0:40:22 
0:45:40 
0:44:11 
0:43:55 
0:42:02 
0:43:31 
0:47:16 
0:44:07 
0:43:32 
0:46:24 
0:48:48 
0:43:17 
0:43:10 
0:44:05 
0:42:55 
0:43:41 
0:46:05

58 
105 
206 
156 
186 
142 
189 
137 
172 
149 
157 
90 
130 
140 
158 
190 
160 
125 
138 
183 
120 
136 
187 
151 
176 
213 
128 
92 
198 
122 
164 
163 
75 
192 
179 
98 
91 
150 
191 
51 
205 
171 
197 
194 
155 
161 
199 
83 
200 
170 
162 
119 
152 
225 
168 
154 
214 
243 
147 
144 
166 
139 
159 
208

0:58:37 
0:58:29 
1:00:39 
0:58:17 
1:02:28 
0:59:25 
1:03:48 
0:58:58 
0:59:27 
0:58:23 
1:00:19 
0:57:37 
1:01:31 
1:02:59 
0:59:23 
1:01:25 
1:01:50 
1:00:21 
1:00:31 
1:00:51 
1:00:01 
1:00:22 
1:01:30 
1:01:29 
1:01:53 
1:03:17 
0:58:14 
1:00:28 
1:03:05 
0:59:16 
0:59:40 
1:02:31 
0:58:14 
1:01:12 
1:02:02 
0:55:41 
1:00:51 
0:58:53 
1:02:51 
0:57:58 
1:02:10 
0:58:55 
1:00:30 
1:02:38 
0:55:15 
1:00:27 
1:01:28 
0:58:15 
1:02:19 
1:01:37 
1:02:08 
1:02:10 
1:00:43 
1:02:22 
1:01:07 
1:03:20 
1:05:23 
1:05:38 
1:01:02 
1:00:50 
1:00:00 
0:58:36 
0:58:45 
1:04:29

0:25:36 
0:25:46 
0:23:36 
0:25:59 
0:21:49 
0:24:52 
0:20:31 
0:25:22 
0:24:54 
0:26:07 
0:24:14 
0:27:00 
0:23:20 
0:21:53 
0:25:33 
0:23:31 
0:23:08 
0:24:41 
0:24:35 
0:24:17 
0:25:10 
0:25:17 
0:24:12 
0:24:14 
0:23:50 
0:22:32 
0:27:39 
0:25:28 
0:22:55 
0:26:48 
0:26:26 
0:23:39 
0:28:02 
0:25:08 
0:24:20 
0:30:57 
0:25:52 
0:27:57 
0:24:03 
0:28:59 
0:24:52 
0:28:07 
0:26:34 
0:24:28 
0:31:52 
0:26:47 
0:25:58 
0:29:15 
0:25:15 
0:26:00 
0:25:33 
0:25:35 
0:27:03 
0:25:25 
0:26:43 
0:24:33 
0:22:33 
0:22:28 
0:27:09 
0:27:31 
0:28:22 
0:29:48 
0:29:41 
0:24:06

128 
124 
162 
120 
196 
144 
210 
137 
145 
121 
154 
106 
179 
202 
143 
175 
181 
155 
161 
167 
151 
156 
178 
177 
184 
205 
117 
159 
204 
142 
146 
197 
118 
173 
186 
85 
168 
135 
201 
113 
189 
136 
160 
199 
76 
158 
176 
119 
191 
180 
187 
188 
164 
193 
171 
206 
225 
231 
169 
166 
150 
127 
132 
216

159 
163 
92 
170 
39 
137 
25 
151 
141 
176 
113 
192 
81 
41 
155 
89 
74 
127 
126 
115 
147 
149 
110 
112 
98 
58 
208 
154 
66 
189 
180 
93 
216 
146 
116 
258 
165 
212 
105 
233 
138 
219 
183 
122 
270 
188 
169 
236 
148 
171 
156 
158 
193 
152 
186 
123 
59 
55 
198 
204 
224 
245 
243 
107

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順



10 

No.総合順位
311 
298 
275 
272 
122 
28 
11 
294 
231 
328 
81 
52 
281 
70 
283 
327 
243 
324 
301 
180 
295 
85 
269 
263 
289 
236 
307 
230 
277 
169 
270 
147 
173 
171 
4 
309 
211 
297 
165 
335 
54 
176 
332 
84 
296 
94 
267 
90 
119 
325 
15 
144 
329 
258 
127 
337 
157 
249 
291 
247 
280 
63 
414 
166 

190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 
252 
253 

氏　 名

荻野 宏一 
小国 一男 
山口 芳生 
高橋 立也 
吉田 寛 
麦島 淳司 
松原 洸太 
吉田 敏彦 
森 浩志 
飯塚 美智 
吉野 辰彦 
宮田 基 
菊池 時弥 
佐藤 秀雄 
福武 朗 
國井 直子 
新井 裕 
河原 麻子 
橋本 治 
須田 靖英 
石田 啓二 
浅野 亘 
大村 トモユキ 
秋山 実 
市川 光夫 
田上 敏明 
佐原 貞三郎 
田中 建士 
伏木 豊 
牧野 勉 
樋口 英雄 
尾之内 伸久 
村上 啓二 
小川 勇 
中村 孝一 
秋尾 晃正 
バード ジョン 
保坂 栄次 
LANE GARY 
井島 久子 
須賀 教好 
横手 真一郎 
谷口 早苗 
仲山 功 
池田 博信 
細野 貴志 
百田 卓司 
佐藤 雅敏 
沖津 英雄 
嵯峨 宏子 
柳詰 正太郎 
佐久間 清次 
佐藤 祐子 
冨居 公泰 
阪下 晋矢 
野上 ジエラルディン 
林宝 謙治 
山田 浩士 
四阿 千明 
冨田 勝浩 
林 幹人 
前田 聡 
嶋田　直洋 
Fike David

年齢

68 
60 
52 
52 
38 
27 
23 
59 
47 
41 
34 
31 
53 
33 
54 
41 
48 
37 
61 
44 
59 
35 
51 
51 
56 
47 
65 
46 
52 
43 
52 
41 
43 
43 
43 
67 
45 
59 
42 
52 
32 
43 
47 
35 
59 
36 
51 
36 
38 
38 
25 
40 
43 
50 
38 
60 
42 
49 
59 
49 
53 
32 
32 
43 

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
女 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 

居住地

埼玉県 
埼玉県 
東京都 
群馬県 
東京都 
神奈川県 
東京都 
埼玉県 
神奈川県 
福島県 
東京都 
埼玉県 
群馬県 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
埼玉県 
群馬県 
神奈川県 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
千葉県 
東京都 
東京都 
東京都 
千葉県 
東京都 
東京都 
群馬県 
東京都 
東京都 
栃木県 
神奈川県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
埼玉県 
茨城県 
群馬県 
東京都 
群馬県 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
栃木県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
群馬県 
東京都 
埼玉県 
東京都 

180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
 
189 
190 
191 
192 
193 
 
194 
 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
 
216 
217 
 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
 
224 
225 
 
226 
227 
 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
 
12 
 
13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14 
 
 
15 
 
 
 
 
 
 
16 
 
 
17 
 
 
18 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
6 
14 
15 
37 
 
 
4 
32 
1 
 
 
16 
 
17 
2 
33 
3 
7 
33 
5 
38 
18 
19 
6 
34 
2 
35 
20 
34 
21 
35 
36 
37 
38 
3 
36 
7 
39 
2 
 
40 
2 
39 
8 
40 
22 
41 
42 
4 
 
41 
3 
23 
43 
1 
42 
37 
9 
38 
24 
 
 
43 

68 
60 
52 
53 
39 
28 
24 
59 
47 
41 
34 
31 
54 
33 
55 
42 
49 
38 
61 
45 
59 
35 
51 
51 
56 
47 
65 
46 
52 
43 
53 
41 
43 
44 
43 
68 
46 
59 
42 
53 
33 
44 
48 
35 
60 
36 
52 
37 
38 
39 
25 
41 
44 
50 
38 
61 
43 
49 
60 
49 
54 
33 
33 
44 

65-69男子 
60-64男子 
50-54男子 
50-54男子 
35-39男子 
 
 
55-59男子 
45-49男子 
40-44女子 
 
 
50-54男子 
 
50-54男子 
40-44女子 
45-49男子 
35-39女子 
60-64男子 
40-44男子 
55-59男子 
35-39男子 
50-54男子 
50-54男子 
55-59男子 
45-49男子 
65-69男子 
45-49男子 
50-54男子 
40-44男子 
50-54男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
65-69男子 
45-49男子 
55-59男子 
40-44男子 
50-54女子 
 
40-44男子 
45-49女子 
35-39男子 
55-59男子 
35-39男子 
50-54男子 
35-39男子 
35-39男子 
35-39女子 
 
40-44男子 
40-44女子 
50-54男子 
35-39男子 
60-64女子 
40-44男子 
45-49男子 
55-59男子 
45-49男子 
50-54男子 
 
 
40-44男子 

男子順 女子順 年齢別順 年齢区分 ※エイジランキング
参考年齢総合記録 スイムラップ S順

1:28:39 
1:28:44 
1:28:45 
1:28:55 
1:29:03 
1:29:12 
1:29:19 
1:29:25 
1:29:26 
1:29:30 
1:29:38 
1:29:47 
1:29:48 
1:29:57 
1:30:23 
1:30:26 
1:30:28 
1:30:32 
1:30:57 
1:31:13 
1:31:45 
1:31:50 
1:32:01 
1:32:06 
1:32:07 
1:32:08 
1:32:18 
1:32:18 
1:32:19 
1:32:21 
1:32:22 
1:32:23 
1:32:25 
1:32:28 
1:32:31 
1:32:34 
1:32:51 
1:32:51 
1:32:52 
1:32:56 
1:33:08 
1:33:10 
1:33:50 
1:33:59 
1:34:07 
1:34:14 
1:34:18 
1:34:29 
1:34:31 
1:34:34 
1:35:08 
1:35:34 
1:35:40 
1:35:49 
1:36:04 
1:36:06 
1:36:09 
1:36:28 
1:36:36 
1:36:50 
1:37:30 
1:37:44 
1:37:56 
1:37:57 

0:14:51 
0:16:47 
0:16:32 
0:16:19 
0:17:09 
0:14:51 
0:18:36 
0:15:52 
0:16:19 
0:18:19 
0:18:55 
0:20:36 
0:14:40 
0:16:59 
0:19:03 
0:18:48 
0:15:51 
0:17:51 
0:15:31 
0:18:21 
0:18:20 
0:18:47 
0:15:28 
0:16:10 
0:16:28 
0:19:37 
0:19:02 
0:17:52 
0:19:03 
0:21:14 
0:15:11 
0:18:36 
0:17:42 
0:16:13 
0:19:45 
0:18:51 
0:18:27 
0:15:44 
0:15:35 
0:17:14 
0:14:32 
0:18:09 
0:16:28 
0:17:31 
0:18:10 
0:16:29 
0:17:53 
0:19:01 
0:16:07 
0:15:48 
0:15:02 
0:17:21 
0:23:23 
0:20:40 
0:16:24 
0:16:49 
0:19:11 
0:20:58 
0:17:43 
0:18:00 
0:18:27 
0:17:41 
0:23:40 
0:14:03 

81 
170 
162 
149 
187 
80 
244 
130 
150 
231 
253 
279 
75 
179 
259 
249 
127 
209 
108 
233 
232 
247 
105 
144 
156 
269 
257 
210 
258 
283 
95 
243 
205 
146 
270 
251 
235 
119 
110 
189 
67 
225 
157 
197 
226 
160 
211 
256 
140 
124 
90 
193 
294 
280 
154 
172 
263 
282 
206 
218 
236 
204 
295 
48 

0:44:57 
0:44:18 
0:44:08 
0:45:32 
0:42:46 
0:45:06 
0:47:00 
0:45:58 
0:46:01 
0:47:19 
0:46:47 
0:46:51 
0:47:31 
0:44:17 
0:46:26 
0:46:10 
0:46:33 
0:46:37 
0:48:32 
0:46:00 
0:46:04 
0:46:50 
0:50:42 
0:44:04 
0:46:59 
0:46:19 
0:47:19 
0:44:06 
0:48:53 
0:43:17 
0:44:59 
0:50:30 
0:46:19 
0:50:34 
0:48:23 
0:46:28 
0:37:42 
 
0:45:33 
0:47:21 
0:51:15 
0:44:42 
0:49:22 
0:48:36 
0:44:51 
0:49:38 
0:45:30 
0:47:00 
0:48:58 
0:47:33 
0:50:53 
0:51:08 
0:47:19 
0:51:42 
0:49:05 
0:48:15 
0:52:33 
0:47:40 
0:48:49 
0:49:33 
0:48:04 
0:48:21 
0:48:12 
0:52:48 

184 
174 
169 
195 
134 
188 
223 
201 
203 
226 
219 
221 
230 
173 
215 
209 
217 
218 
241 
202 
207 
220 
263 
165 
222 
212 
227 
167 
246 
146 
185 
260 
211 
261 
240 
216 
37 
 
196 
229 
269 
178 
252 
242 
182 
256 
193 
224 
247 
231 
266 
268 
228 
272 
249 
237 
281 
232 
244 
254 
234 
238 
236 
283 

0:59:48 
1:01:05 
1:00:40 
1:01:51 
0:59:55 
0:59:57 
1:05:36 
1:01:50 
1:02:20 
1:05:38 
1:05:42 
1:07:27 
1:02:11 
1:01:16 
1:05:29 
1:04:58 
1:02:24 
1:04:28 
1:04:03 
1:04:21 
1:04:24 
1:05:37 
1:06:10 
1:00:14 
1:03:27 
1:05:56 
1:06:21 
1:01:58 
1:07:56 
1:04:31 
1:00:10 
1:09:06 
1:04:01 
1:06:47 
1:08:08 
1:05:19 
0:56:09 
 
1:01:08 
1:04:35 
1:05:47 
1:02:51 
1:05:50 
1:06:07 
1:03:01 
1:06:07 
1:03:23 
1:06:01 
1:05:05 
1:03:21 
1:05:55 
1:08:29 
1:10:42 
1:12:22 
1:05:29 
1:05:04 
1:11:44 
1:08:38 
1:06:32 
1:07:33 
1:06:31 
1:06:02 
1:11:52 
1:06:51 

0:28:51 
0:27:39 
0:28:05 
0:27:04 
0:29:08 
0:29:15 
0:23:43 
0:27:35 
0:27:06 
0:23:52 
0:23:56 
0:22:20 
0:27:37 
0:28:41 
0:24:54 
0:25:28 
0:28:04 
0:26:04 
0:26:54 
0:26:52 
0:27:21 
0:26:13 
0:25:51 
0:31:52 
0:28:40 
0:26:12 
0:25:57 
0:30:20 
0:24:23 
0:27:50 
0:32:12 
0:23:17 
0:28:24 
0:25:41 
0:24:23 
0:27:15 
0:36:42 
 
0:31:44 
0:28:21 
0:27:21 
0:30:19 
0:28:00 
0:27:52 
0:31:06 
0:28:07 
0:30:55 
0:28:28 
0:29:26 
0:31:13 
0:29:13 
0:27:05 
0:24:58 
0:23:27 
0:30:35 
0:31:02 
0:24:25 
0:27:50 
0:30:04 
0:29:17 
0:30:59 
0:31:42 
0:26:04 
0:31:06 

147 
170 
163 
183 
148 
149 
228 
182 
192 
230 
232 
250 
190 
174 
226 
220 
194 
215 
212 
213 
214 
229 
242 
153 
209 
236 
243 
185 
252 
217 
152 
259 
211 
247 
254 
224 
91 
 
172 
219 
233 
200 
234 
239 
203 
240 
208 
237 
223 
207 
235 
255 
265 
280 
227 
222 
274 
256 
245 
251 
244 
238 
277 
249 

231 
207 
218 
194 
234 
237 
96 
205 
196 
99 
100 
52 
206 
229 
140 
153 
217 
174 
191 
190 
201 
178 
164 
269 
228 
177 
168 
252 
119 
209 
273 
79 
225 
162 
120 
200 
285 
 
265 
223 
202 
251 
215 
211 
262 
221 
257 
226 
241 
263 
235 
195 
143 
86 
254 
260 
121 
210 
248 
238 
259 
264 
175 
261 

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順
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No.総合順位
293 
407 
262 
244 
47 
276 
264 
282 
33 
323 
257 
308 
219 
223 
320 
213 
175 
411 
206 
319 
51 
161 
292 
331 
330 
134 
14 
268 
146 
271 
131 
313 
274 
222 
314 
415 
312 
254 
23 
82 
108 
109 
154 
182 
204 
227 
238 
413 
25 
30 
36 
38 
43 
49 
50 
53 
55 
65 
67 
76 
83 
89 
106 
110 

254 
255 
256 
257 
258 
259 
260 
261 
262 
263 
264 
265 
266 
267 
268 
269 
270 
271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 
284 
285 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNＦ 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS

氏　 名

傍士 卓朗 
稗方 一司 
清水 義明 
竹井 浩之 
長谷川 哲 
八下田 謙次 
田中 等 
松岡 正裕 
市川 幸太郎 
古崎 陽子 
渡辺 雅人 
信田 勇郎 
大橋 武夫 
茜ヶ久保 亮太 
古谷 怜子 
横尾 弥 
阪本 卓 
荻田 芳宏 
大室 友良 
山田 玲奈 
今井 聡志 
新谷 弘 
和田 豊 
Ma Siufong 
田中 美香 
齋藤 正行 
高田 寛司 
橋本 昇 
山田 一磨 
山口 浩二 
小池 秀典 
田端 昇 
堤 康一朗 
花道 敏明 
武井 禧明 
碇　岩雄 
佐野 博男 
小川 和重 
米窪 隆浩 
伊藤 孝典 
須田 重人 
片瀬 忠 
Owen Stephen 
上松 義彦 
中澤 達也 
野上 成章 
加藤 健 
板橋　斗志矢 
Kunimoto Reza 
ミナミ オマール 
後藤 逸斗 
國原 徳太郎 
和田 陽 
中江 俊博 
安達 利雄 
今野 忍 
菰田 佳明 
田中 寛之 
池野 信二郎 
多田 将英 
蒔田 俊史 
引網 善久 
関 裕史 
丹野 充 
 

年齢

59 
48 
51 
48 
30 
52 
51 
53 
28 
35 
50 
65 
46 
46 
33 
45 
43 
34 
45 
32 
31 
42 
59 
45 
45 
39 
24 
51 
40 
52 
39 
70 
52 
46 
70 
75 
69 
50 
26 
35 
37 
37 
41 
44 
45 
46 
47 
24 
26 
27 
29 
29 
30 
31 
31 
31 
32 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
37 

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
男 
女 
男 
男 
男 
女 
女 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 

居住地

東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
栃木県 
埼玉県 
茨城県 
千葉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
大阪府 
東京都 
東京都 
東京都 
神奈川県 
東京都 
群馬県 
千葉県 
東京都 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
千葉県 
千葉県 
東京都 
神奈川県 
東京都 
神奈川県 
埼玉県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
栃木県 
東京都 
東京都 
神奈川県 
東京都 
東京都 
埼玉県 
東京都 
神奈川県 
東京都 

236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
 
245 
246 
247 
248 
 
249 
250 
251 
252 
 
253 
254 
255 
 
 
256 
257 
258 
259 
260 
261 
262 
263 
264 
265 
266 
267 
268 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
19 
 
 
 
 
20 
 
 
 
 
21 
 
 
 
22 
23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
39 
25 
40 
 
26 
27 
28 
 
5 
29 
4 
41 
42 
 
43 
44 
 
44 
 
 
45 
11 
3 
4 
44 
 
30 
46 
31 
45 
1 
32 
45 
2 
3 
5 
47 
33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

59 
48 
52 
48 
31 
53 
51 
54 
28 
35 
50 
65 
47 
46 
34 
45 
43 
34 
46 
32 
31 
42 
60 
46 
45 
40 
24 
52 
40 
52 
40 
71 
53 
46 
70 
75 
69 
41 
50 
27 
44 
37 
45 
48 
35 
38 
41 
47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55-59男子 
45-49男子 
50-54男子 
45-49男子 
 
50-54男子 
50-54男子 
50-54男子 
 
35-39女子 
50-54男子 
65-69男子 
45-49男子 
45-49男子 
 
45-49男子 
40-44男子 
 
45-49男子 
 
 
40-44男子 
55-59男子 
45-49女子 
45-49女子 
35-39男子 
 
50-54男子 
40-44男子 
50-54男子 
35-39男子 
70以上男子 
50-54男子 
45-49男子 
70以上男子 
70以上男子 
65-69男子 
40-44男子 
50-54男子 
 
35-39男子 
35-39男子 
35-39男子 
40-44男子 
40-44男子 
45-49男子 
45-49男子 
45-49男子 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
35-39男子 
35-39男子 
35-39男子 

男子順 女子順 年齢別順 年齢区分 ※エイジランキング
参考年齢総合記録 スイムラップ S順

1:38:00 
1:38:16 
1:38:27 
1:38:49 
1:38:57 
1:39:00 
1:39:17 
1:39:18 
1:39:46 
1:39:54 
1:40:14 
1:40:24 
1:40:41 
1:40:41 
1:40:55 
1:41:08 
1:41:45 
1:41:46 
1:41:57 
1:41:57 
1:41:58 
1:42:02 
1:42:06 
1:42:15 
1:43:15 
1:43:47 
1:44:33 
1:45:11 
1:45:34 
1:46:41 
1:47:15 
1:47:36 
1:48:11 
1:49:04 
1:51:55 
1:53:44 
1:56:24 
1:57:33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:18:15 
0:18:00 
0:18:48 
0:18:36 
0:18:03 
0:20:26 
0:19:49 
0:18:32 
0:19:05 
0:15:25 
0:16:12 
0:19:36 
0:19:30 
0:21:25 
0:22:03 
0:22:45 
0:17:07 
0:22:00 
0:21:27 
0:18:33 
0:19:12 
0:17:54 
0:20:00 
0:24:51 
0:20:42 
0:23:10 
0:18:55 
0:21:46 
0:20:08 
0:17:19 
0:22:50 
0:19:01 
0:18:50 
0:18:18 
0:17:03 
0:18:37 
0:15:07 
0:23:08 
0:21:24 
 
0:18:00 
 
 
0:13:16 
0:14:09 
 
0:18:29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

229 
217 
248 
242 
221 
278 
272 
239 
261 
101 
145 
267 
266 
285 
289 
290 
185 
288 
286 
240 
264 
214 
273 
296 
281 
293 
252 
287 
275 
191 
291 
255 
250 
230 
183 
245 
93 
292 
284 
 
219 
 
 
28 
49 
 
237 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:47:54 
0:50:51 
0:46:15 
0:48:09 
0:44:23 
0:50:35 
0:51:57 
0:50:48 
0:52:02 
0:51:24 
0:48:23 
0:50:03 
0:50:59 
0:49:38 
0:49:02 
0:49:05 
0:53:49 
0:52:31 
0:51:45 
0:54:29 
0:54:48 
0:52:07 
0:51:42 
0:49:17 
0:49:23 
0:48:50 
0:53:50 
0:50:25 
0:55:39 
0:51:41 
0:51:44 
0:52:37 
0:53:35 
0:49:40 
0:58:59 
0:55:00 
0:56:03 
0:52:13 
0:28:26 
 
 
 
 
0:35:34 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

233 
265 
210 
235 
175 
262 
276 
264 
277 
270 
239 
258 
267 
255 
248 
250 
285 
280 
275 
287 
288 
278 
273 
251 
253 
245 
286 
259 
290 
271 
274 
282 
284 
257 
292 
289 
291 
279 
1 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:06:09 
1:08:51 
1:05:03 
1:06:45 
1:02:26 
1:11:01 
1:11:46 
1:09:20 
1:11:07 
1:06:49 
1:04:35 
1:09:39 
1:10:29 
1:11:03 
1:11:05 
1:11:50 
1:10:56 
1:14:31 
1:13:12 
1:13:02 
1:14:00 
1:10:01 
1:11:42 
1:14:08 
1:10:05 
1:12:00 
1:12:45 
1:12:11 
1:15:47 
1:09:00 
1:14:34 
1:11:38 
1:12:25 
1:07:58 
1:16:02 
1:13:37 
1:11:10 
1:15:21 
0:49:50 
 
 
 
 
0:48:50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:31:51 
0:29:25 
0:33:24 
0:32:04 
0:36:31 
0:27:59 
0:27:31 
0:29:58 
0:28:39 
0:33:05 
0:35:39 
0:30:45 
0:30:12 
0:29:38 
0:29:50 
0:29:18 
0:30:49 
0:27:15 
0:28:45 
0:28:55 
0:27:58 
0:32:01 
0:30:24 
0:28:07 
0:33:10 
0:31:47 
0:31:48 
0:33:00 
0:29:47 
0:37:41 
0:32:41 
0:35:58 
0:35:46 
0:41:06 
0:35:53 
0:40:07 
0:45:14 
0:42:12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

241 
257 
221 
246 
195 
267 
275 
260 
270 
248 
218 
261 
264 
268 
269 
276 
266 
288 
284 
283 
286 
262 
273 
287 
263 
278 
282 
279 
291 
258 
289 
272 
281 
253 
292 
285 
271 
290 
18 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

268 
240 
279 
272 
284 
214 
203 
247 
227 
277 
280 
255 
249 
242 
246 
239 
256 
199 
230 
232 
213 
271 
253 
220 
278 
266 
267 
276 
244 
286 
274 
283 
281 
288 
282 
287 
291 
289 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順
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No.総合順位
116 
129 
132 
137 
140 
145 
158 
160 
186 
187 
202 
221 
232 
233 
251 
253 
266 
286 
300 
306 
310 
315 
316

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS

氏　 名

児玉 教仁 
富樫 一成 
米山 久 
萬代 克樹 
磯部 英明 
市川 創 
森下 泰秀 
二宮 健 
恵川 哲明 
東 義孝 
村松 宏 
安沢 昌俊 
諸岡 成人 
今泉 隆 
小林 寛 
吉泉 勇篤 
島 裕之 
三木 健一 
HASHIBA YUTAKA 
青木 昌隆 
岩本 俊信 
林 滋 
山中 國雄 

年齢

38 
39 
39 
40 
40 
40 
42 
42 
44 
44 
45 
46 
47 
47 
50 
50 
51 
55 
60 
64 
68 
71 
73

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 
男 

居住地

東京都 
新潟県 
東京都 
東京都 
群馬県 
東京都 
三重県 
埼玉県 
東京都 
東京都 
東京都 
新潟県 
東京都 
東京都 
東京都 
東京都 
群馬県 
東京都 
千葉県 
茨城県 
東京都 
東京都 
栃木県 

35-39男子 
35-39男子 
35-39男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
40-44男子 
45-49男子 
45-49男子 
45-49男子 
45-49男子 
50-54男子 
50-54男子 
50-54男子 
55-59男子 
60-64男子 
60-64男子 
65-69男子 
70以上男子 
70以上男子 

男子順 女子順 年齢別順 年齢区分 ※エイジランキング
参考年齢

No.総合順位
R-01 
R-12 
R-18 
R-17 
R-16 
R-02 
R-11 
R-08 
R-09 
R-04 
R-19 
R-13 
R-14 
R-10 
R-06 
R-03 
R-05 
R-15 
R-07

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
DNF

チーム名

東京ヴェルディ 
マッハ555 
ティーヌン 
Starting Over 
積水化成品工業ドリームチーム 
チームNEO 
日本学園トライアスロン部 
わたらせTAC Aチーム 
わたらせTAC Bチーム 
下谷EYO 
東京ペナルティwithコナミ稲城 
いちかわmedicals 
いちかわdoctors 
わたらせTAC Cチーム 
チームわかば 
中高年アスニート 
BUMPお気楽女子部 
チームAWARD 
MYT

総合記録 スイムラップ S順

1:03:03 
1:04:01 
1:07:58 
1:10:33 
1:12:50 
1:13:34 
1:13:45 
1:16:30 
1:17:56 
1:20:01 
1:21:10 
1:23:08 
1:24:42 
1:24:48 
1:26:40 
1:27:40 
1:33:15 
1:38:50 
 

0:10:21 
0:09:52 
0:14:23 
0:09:59 
0:14:41 
0:12:32 
0:11:18 
0:15:52 
0:14:13 
0:14:28 
0:16:00 
0:15:26 
0:18:21 
0:17:23 
0:14:47 
0:18:20 
0:19:50 
0:20:03 
0:23:35

3 
1 
7 
2 
9 
5 
4 
12 
6 
8 
13 
11 
16 
14 
10 
15 
17 
18 
19

0:34:31 
0:34:39 
0:35:09 
0:36:42 
0:34:52 
0:37:21 
0:38:48 
0:36:45 
0:40:15 
0:39:42 
0:38:40 
0:37:16 
0:39:52 
0:39:54 
0:43:58 
0:42:48 
0:47:52 
0:54:03 
 

1 
2 
4 
5 
3 
8 
10 
6 
14 
11 
9 
7 
12 
13 
16 
15 
17 
18 
 

0:44:52 
0:44:31 
0:49:32 
0:46:41 
0:49:33 
0:49:53 
0:50:06 
0:52:37 
0:54:28 
0:54:10 
0:54:40 
0:52:42 
0:58:13 
0:57:17 
0:58:45 
1:01:08 
1:07:42 
1:14:06 
 

2 
1 
4 
3 
5 
6 
7 
8 
11 
10 
12 
9 
14 
13 
15 
16 
17 
18 
 

バイクラップ B順 スプリット 通過

0:18:11 
0:19:30 
0:18:26 
0:23:52 
0:23:17 
0:23:41 
0:23:39 
0:23:53 
0:23:28 
0:25:51 
0:26:30 
0:30:26 
0:26:29 
0:27:31 
0:27:55 
0:26:32 
0:25:33 
0:24:44 
 

1 
3 
2 
8 
4 
7 
6 
9 
5 
12 
14 
18 
13 
16 
17 
15 
11 
10 
 

ランラップ R順

No.総合順位
340 
338 
339 
343 
342 
341

1 
2 
3 
4 
DNF 
DNS

氏　 名

山本 修一郎 
神田 侑也 
山崎 明博 
嶋村 謙孝 
嶋田 吉将 
木村 真尊 

年齢

16 
17 
18 
16 
17 
17

性別

男 
男 
男 
男 
男 
男 

総合記録 スイムラップ S順所属／登録

日本学園トライアスロン部 
日本学園トライアスロン部 
日本学園トライアスロン部 
明星高校トライアスロン部 
明星高校トライアスロン部 
日本学園トライアスロン部 

1:12:31 
1:16:10 
1:18:31 
1:20:25 
 
 

0:10:01 
0:13:52 
0:15:28 
0:16:38 
0:17:35 
 

1 
2 
3 
4 
5

0:38:12 
0:38:21 
0:39:56 
0:41:00

1 
2 
3 
4

0:48:13 
0:52:13 
0:55:24 
0:57:38

1 
2 
3 
4

0:24:18 
0:23:57 
0:23:07 
0:22:47

4 
3 
2 
1

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

高校生の部 

リレーの部 

総合記録 スイムラップ S順 バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

■ 技術代表  署名 ： 鈴木　仁   署名日 ： 2010年 7月 25日 ■ 審判長  署名 ： 福渡　純   署名日 ： 2010年 7月 25日 
※技術代表及び審判長の確認により公式記録となります。本リザルトは、原本の記載内容を電子化したものであり、原本は（社）東京都トライアスロン連合に 

　保管されています。 




